
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE
ISTITUTO COMPRENSIVO CREMONA TRE

Via San Lorenzo, 4 - 26100 Cremona    Tel. 0372 27786 - Fax 0372 534835
   e-mail: CRIC82000X@ISTRUZIONE.IT  -pec: CRIC82000X@PEC.ISTRUZIONE.IT  

sito web: www.iccremonatre.edu.it - Cod. MIUR CRIC82000X -  C.F. 80005600194 

Delibera n. 93 del 24 Maggio 2022

Oggetto:  Variazioni al Programma Annuale E.F. 2022

Il giorno martedì 24 maggio 2022  alle ore 17:30, presso l’aula insegnanti della Scuola Secondaria 
di I° Grado “M.G.Vida”  si riunisce il Consiglio d’Istituto per trattare il seguente O.d.G.:

…. OMISSIS ……
All’appello risultano:
NOMINATIVO COMPONENTE Presente/assente

Dott.ssa Laura Rossi Dirigente scolastico Presente
Bencivenga Gianluigi 

Componente docente

Presente
Cacciapuoti Raffaella Assente
Compiani Maria Laura Presente 
Del Giudice Rosalia Assente 
Luccarini Anna Assente
Moschini Anna Maria Presente
Violato Lorenza Presente 
Gavi Giulia            Componente ATA Presente
Mazzitelli Domenica Assente
Bonelli Marcella

Componente Genitori

Presente
Fara Silvia Presente 
Miglioli Claudio Presente 
Pedroni Andrea Presente
Pini Elisabetta Presente
Roggero Elisa Presente 
Tedeschi Marco Presente 

… OMISSIS …

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTE le variazioni disposte dalla Dirigente Scolastica;
VISTE le proposte di variazione programma annuale e.f. 2022, illustrate dalla DSGA

all’unanimità
DELIBERA

di  approvare  variazioni  e  gli  storni  al  programma annuale 2022 di  cui  ai  Mod. F e di  seguito 
riepilogate:

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI

CRIC82000X - A2916E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013624 - 28/10/2022 - II.1 - U

mailto:CRIC82000X@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:CRIC82000X@ISTRUZIONE.IT


 per conoscenza 
Entrate 
N. Data Agg

. 
Voce Sottovoce Oggetto Importo

5 08/03/2022 5 6 Altre Istituzioni vincolati €  1.000,00

6 08/03/2022 5 6 Altre Istituzioni vincolati € 1.003,60

7 11/03/2022 5 4 Comune vincolati € 1.258,27

    
Storni 
Entrate

Data Attività/
Progetto

Aggregato Voc
e 

Sottovoce Descrizione Importo 

04/02/2022 A.1.1 99 2 Altre partite di giro - € 600,00

04/02/2022 A.1.1 99 1 Reintegro anticipo al Direttore S.G.A. € 600,00

Spese 
 

Data Attività/
Progetto

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

16/02/2022 P.2.2 2 2 2 Pubblicazioni - € 500,00

16/02/2022 P.2.2 3 2 9 Altre prestazioni professionali e 
specialistiche n.a.c. 

- € 244,90

16/02/2022 P.2.2 4 3 9 Mobili e arredi per locali ad uso specifico € 744,90

8/03/2022 P.4.1 3 5 1 Formazione professionale e generica - € 510,50

08/03/2022 P.4.1 9 2 2 Restituzione versamenti non utilizzati ad 
Amministrazioni Centrali 

€ 510,50

28/04/2022 A.1.1 4 3 9 Mobili e arredi per locali ad uso specifico - € 128,23

28/04/2022 A.1.1 3 6 3 Manutenzione ordinaria e riparazioni di 
impianti e macchinari 

 € 128,23

28/04/2022 A.2.1 4 3 13 Server - € 1.320,00

28/04/2022 A.2.1 4 3 17 Hardware  n.a.c. € 1.320,00

28/04/2022 A.3.1 3 6 6 Manutenzione ordinaria e riparazioni di 
hardware 

- € 151,04

28/04/2022 A.3.1 3 6 3 Manutenzione ordinaria e riparazioni di 
impianti e macchinari 

€ 151,04

28/04/2022 P.2.2 3 2 9 Altre prestazioni professionali e 
specialistiche n.a.c 

-€ 40,00

28/04/2022 P.2.2 2 3 8 Altri materiali tecnico-specialistici non 
sanitari 

€ 40,00

12/05/2022 A.2.1 2 1 2 Cancelleria - € 724,52 

12/05/2022 A.2.1 2 3 7 Strumenti tecnico-specialistici non sanitari € 270,00

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI

CRIC82000X - A2916E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013624 - 28/10/2022 - II.1 - U



12/05/2022 A.2.1 4 3 17 Hardware n.a.c. € 290,40

12/05/2022 A.2.1 5 1 1 Spese postali € 24,60

12/05/2022 A.2.1 5 2 3 Rimborsi spese per i Revisori € 139,52

12/05/2022 A.3.1 3 7 1 Noleggio e leasing impianti e macchinari - € 156,42 

12/05/2022 A.3.1 2 3 8 Altri materiali tecnico-specialistici non 
sanitari 

€ 106,42

12/05/2022 A.3.1 3 6 3 Manutenzione ordinaria e riparazioni di 
impianti e macchinari 

€ 50,00

12/05/2022 P.2.2. 3 2 9 Altre prestazioni professionali e 
specialistiche n.a.c 

- € 147,50

12/05/2022 P.2.2. 2 2 2 Pubblicazioni € 147,50

           
                      
per l’approvazione   

Entrate 

N. Data Agg
. 

Voce Sottovoce Oggetto Importo

9 04/05/2022 2 2 3 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo regionale 
(FESR) - PON 28966 - Digital Board - 13.1.2A FESR

€ 53.989,74

 Il Segretario del C.di I. Il Presidente del C. di I. 

Bencivenga  Gianluigi Andrea Pedroni

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia 
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso 
tale  termine  la  deliberazione  diventa  definitiva  e  può  essere  impugnata  solo  con  ricorso 
giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di  
60 e 120 giorni. 

La  presente  deliberazione  è  stata  pubblicata  all’albo  dell’Istituto  Comprensivo  Cremona  Tre  il 
giorno  28 Ottobre 2022  ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Laura Rossi 

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI

CRIC82000X - A2916E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013624 - 28/10/2022 - II.1 - U


		2022-10-28T10:53:08+0200
	LAURA ROSSI




